PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

от 10 ноября 2016 года № 4-2/13
с. Окунев Нос, Республики Коми

	Об отмене решения Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 22 октября 2012 года № 2-28/94 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

В соответствии с ч. 2 и 3 ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 1 Закона Республики Коми от 09 декабря 2014 г. № 148-РК «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми», Закона Республики Коми от 25 декабря 2015 г. № 122-РЗ О внесении изменений в Закон Республики Коми от 09 декабря 2014 г. № 148-РК «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми»

Совет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 22 октября 2012 года № 2-28/94 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава                                                                                                            Т.С.Филиппова
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»